2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2016 г. № 154
Об утверждении Порядка осуществления демонтажа рекламных конструкций на территории городского округа города Георгиевска
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления демонтажа рекламных конструкций на территории городского округа города Георгиевска согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Крутникова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев